instalaciones de la compañía ubicadas Av. C.J. Arosemena Km 3.5 No 401, siendo las 
11H00 se reúnen los accionistas de la compañía JOKASA S.A. 

1.- A.D.A.G.P.CIA. LTDA. LAMACEN DE AUTO-DECORACIÓN, propietario de una (1) 
acción. 
2.- Reinaldo Freddy Reshuan Granja, propietario de setecientas noventa y nueve (799) 
acciones. 

Todas las acciones son ordinarias y nominativas y de un valor de un de dólar (US$ 1,00) 
de los Estados Unidos de América, cada una. Encontrándose presente la totalidad del 
capital suscrito y pagado de la compañía, los accionistas deciden constituirse en Junta